

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनभद्र

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: 07/जा०अनु०ख०-2/अताप/2025-26, अनपरा तापीय परियोजना के स्थायी जल शोधक संयंत्र के रैपिड सैन्ड फिल्टर के अताप इकाई के फिल्टर मिडिया बदलने के कार्य। धरोहर राशि-रु० 32,000.00, निविदा मूल्य: 1180.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.03.2026 (16:00 बजे तक)।
 2. ई-निविदा सं०: 02/बी०एम०डी०-2/दताप/2025-26, डिस्मंटलिंग/रिमूवल एवं इंस्टालेशन गीयर बाक्स (केएमपी 300) मिल (एक्स.आर.पी. 1003) यूनिट नं० 6 एवं 7 2x500, दताप, अनपरा। धरोहर राशि-रु० 16,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 30.03.2026 (17:00 बजे तक)।
 3. ई-निविदा सं०: 02/CHD-II/BTPS/2025-26, बताप विद्युत गृह, अनपरा के कोयला संचालन संयंत्र के 6.6 KV मोटर रिपेयरिंग/रिवाइन्डिंग का कार्य। धरोहर राशि- रु० 16,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 23.03.2026 (17:00 बजे तक)।
 4. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7195617, 2x500 मे०वार० बताप विद्युत गृह, अनपरा के आई०डी०/एफ०डी०/पी०ए०/फैन, सील एयर फैन, एयर प्री हीटर एवं सम्बन्धित संयंत्रों के रूटीन, प्रीवेन्टिव एवं ब्रेकडाउन के अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- रु० 1,10,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 16.03.2026(11:00 बजे तक)।
 5. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7327128, अनपरा ब ताप की इकाई संख्या 4 एवं 5 के ब्वायलर के द्विवर्षीय अनुरक्षण हेतु। धरोहर राशि- रु० 2,20,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.03.2026 (20:00 बजे तक)।
- निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in या <https://gem.gov.in> पर देखें।


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P)

**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.**

Tender notice and scope of work

1. E-Tender Notice no:- 07/CMD-II/ ATP/2025-26, Renovation of filter media of ATPS at permanent filtration plant, ATP, Anpara. Tender cost: 1180.00, EMD Rs. 32,000.00, Last date of tender: 24.03.2026 (16:00 Hrs).
 2. E-Tender Notice no:- 02/BMD-2/DTPS/2025-26, Dismantling/Removal and installation gear box (KMP 300) of bowl mill of bowl mill (XRP 1003) OF Unit 6 & 7, 2x500MW, DTPS, Anpara." EMD Rs. 16,500.00, Last date of tender: 30.03.2026 (17:00 Hrs).
 3. E-Tender Notice no:- 02/CHD-II/BTPS/2025-26, Repairing/Rewinding of 6.6KV motors of CIIP, BTPS, Anpara." EMD Rs. 16,000.00, Last date of tender: 23.03.2026 (17:00 Hrs).
 4. E-Tender Notice no:- GEM/2026/B/7195617, Routine, preventive & breakdown maintenance of ID/FD/PA Fans, seal air fan and APH & its associated parts of unit no. 4&5 of BTPS, Anpara." EMD Rs. 1,10,000.00, Last date of tender: 16.03.2026 (11:00 Hrs).
 5. E-Tender Notice no:- GEM/2026/B/7327128, "Biennial Maintenance of Boiler of Unit No. 4 & 5 of 2X500 MW BTPS Anpara." as per scope of work. EMD RS. 2,20,000.00, Last date of Tender: 26.03.2026 (20:00 Hrs).
- For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://ctender.up.nic.in> or <https://gem.gov.in>.


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonabhadra

NO.3222/CE/Works/ATPS/

Dated: 12/3/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)